
 

 

POSTANOWIENIE NR 167/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Bodzechowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bodzechów zarządzonych na 

dzień 25 sierpnia 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Bodzechowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Bodzechów, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Mikołaja Reja 10, 

w składzie: 

1. Bożena Teodora BROCIEK, zgłoszona przez KWW W MOJEJ GMINIE JAK 

W RODZINIE, zam. Sudół 

2. Damian BROCIEK, zgłoszony przez KWW W MOJEJ GMINIE JAK 

W RODZINIE (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

3. Ewa Helena HEBA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KISIELA 

(uzupełnienie składu), zam. Magonie 

4. Irena Mieczysława KISIEL, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KISIELA, 

zam. Magonie 

5. Małgorzata Zofia ŁADYGA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BODZECHÓW (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

6. Mieczysława PODGÓRSKA, zgłoszona przez KWW W MOJEJ GMINIE JAK 

W RODZINIE (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

7. Tadeusz PODGÓRSKI, zgłoszony przez KWW W MOJEJ GMINIE JAK 

W RODZINIE (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

8. Zbigniew PRZYDATEK, zgłoszony przez KWW W MOJEJ GMINIE JAK 

W RODZINIE (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

9. Henryka STAROSZCZUK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BODZECHÓW, zam. Magonie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bodzechów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


